
Календарный учебный график ООП ВО 
по специальности 31.05.01 Лечебное дело

Квалификация врач-лечебник

Форма обучения очная

Нормативный срок освоения ООП ВО б лет

Срок освоения ООП ВО б лет

Период освоения ООП ВО с 01.09.2022 по 31.08.2022 

Праздничные дни: 04.11; 01-08.01; 23.02; 08.03; 01.05; 09.05; 12.06

Курс 1 Курс 2
Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего

Теоретическое обучение и практики 18 15 2/6 33 2/6 17 2/6 15 2/6 32 4/6§л
э Экзаменационные сессии 4/6 1 2/6 2 1 2/6 2 3 2/6

У Учебная практика 1 2/6 12/6

п Производственная практика 3 2/6 3 2/6 1 2/6 2 4/6 4

к Каникулы 3 6 9 2 6 8

* Нерабочие праздничные дни (не включая 
воскресенья)

1 1/6 
(7 ДН)

5/6 
(5 Дн)

2
(12 дн)

1 1/6 
(7 Дн)

5/6 
(5 ДН)

2
(12 дн)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шуматов Валентин Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.11.2022 08:45:21
Уникальный программный ключ:
1cef78fd73d75dc6ecf72fe1eb94fee387a2985d2657b784eec019bf8a794cb4


